
UCHWAŁA NR V/19/18/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny

nieruchomości położonej w Bytomiu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości położonych w Bytomiu w 
rejonie Al. Legionów i ul. Żeromskiego 7, oznaczonych jako działki o nr: 32, 33, 39, 40, 41, 42, 43, 44 i 205/45 
o łącznej pow. 2,1777 ha – KW nr KA1Y/00017362/0 i KA1Y/00001355/3, dokonanej przez Województwo 
Śląskie na rzecz Miasta Bytom na podstawie umowy darowizny z dnia 9 października 2002 roku, zawartej w 
Kancelarii Notarialnej w Bytomiu przed notariuszem Haliną Ferenc-Tomiak (akt notarialny w Repertorium „A” 
nr 14472/2002).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 62B6444C-E6BE-4145-971C-020EB9BAD73A. Podpisany Strona 1




